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KAAP-UITSLAE 

SEMIFINAAL 
Hoër Meisieskool Bloemhof 

5 en 6 Mei 2023 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die finaal wat op 
19 Augustus 2023 by ATKV-Goudini Spa gehou word. Baie geluk aan hierdie 
spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Teenstanders Hoërskool Durbanville, Angelique Myburgh, Lenae le Roux, Genevieve Myburgh  J1 
2 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof, Kaylie Herbst, Janka Strauss, Annalien Spies  J9 
3 Voorstanders Hoërskool Durbanville, Elzette Bester, Alberto Cloete, Kian Lombard  J6 
4 Voorstanders Gill Kollege, Stefhan Mynardt, Lian Wansink, Zack Fick J1 
5 Teenstanders Hoërskool Stellenberg, Tian Basson, MJ van Rensburg, Delinda du Toit  J9 
6 Voorstanders Hoërskool Durbanville, Lisa Schrönen, Lienke Grobler, Marita Bosman  J3 
7 Teenstanders Hoërskool Durbanville, Saskia Cloete, Cayla Fourie, Anouk Gerber  J2* 
7 Voorstanders Hoërskool Outeniqua, Kelsey Justus, Rone Coetzer, Issabella Kayser  J4* 
8 Teenstanders Hoërskool Durbanville, Liesel van der Merwe, Lisa Wessels, Heindrich Viljoen  J7 
9 Teenstanders Hoërskool Durbanville, Dané Morkel, Leila Bezuidenhout, Mila Morkel  J10 

10 Teenstanders Hoërskool Nico Malan, Ane van Wyk, Karla Muller, Monya Watermeyer  J6 
 
* Gelykopuitslag. 
 
 

SENIORS 
 

1 Teenstanders Paul Roos Gimnasium, Christiaan van der Merwe, Rossouw van Niekerk  S6 
2 Voorstanders Paul Roos Gimnasium, Dirk Guelpa, Steffan Thielen  S2 
3 Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof, Marilin Smit, Chrystan Wagenstroom  S5 
4 Voorstanders Paul Roos Gimnasium, Altus du Plessis, Dirk Aldrich  S3 
5 Voorstanders Hoërskool Outeniqua, Thomas Smook, Carla Krüger  S1 
6 Teenstanders Hoërskool Despatch, Melody Kukkuk, Delano Schoultz  S8 
7 Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof, Emeri Botes, Mieke Jonker  S1 
8 Voorstanders Hoërskool Swartland, Mila Maritz, Wilné Steyn  S5 
9 Teenstanders Hoërskool Langenhoven, Romé van Druten, Emmari Gildenhuys  S3 

10 Voorstanders Hoërskool Durbanville, Megan Lourens, Klara Brand  S8 
 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
 
JUNIORS 
 

Teenstanders Hoërskool Durbanville, Angelique Myburgh, Lenae le Roux, Genevieve Myburgh  J1 
Voorstanders Gill Kollege, Stefhan Mynardt, Lian Wansink, Zack Fick J1 
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Teenstanders Hoërskool Durbanville, Saskia Cloete, Cayla Fourie, Anouk Gerber  J2 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua, Adri Duvenhage, Annette Grobbelaar, Dinel Bester  J2 
Voorstanders Hoërskool Durbanville, Lisa Schrönen, Lienke Grobler, Marita Bosman  J3 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven, Anze Gildenhuys, Hansie Beukes, Kim Cloete  J3 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua, Kelsey Justus, Rone Coetzer, Issabella Kayser  J4 
Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof, Rebekah Schoeman, Karla Everson, Célina Quinot  J4 
Voorstanders Hoërskool Jan van Riebeeck, Cara Swanepoel, Elsabe Scholtz, Mia Boshoff  J5 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven, Hope Malgas, Maquerite Dyson, Monja Stemmet  J5 
Voorstanders Hoërskool Durbanville, Elzette Bester, Alberto Cloete, Kian Lombard  J6 
Teenstanders Hoërskool Nico Malan, Ane van Wyk, Karla Muller, Monya Watermeyer  J6 
Teenstanders Hoërskool Durbanville, Liesel van der Merwe, Lisa Wessels, Heindrich Viljoen  J7 
Voorstanders Hoërskool Despatch, Mione Jonker, Layla Te Brugge, Caliska Smith  J7 
Voorstanders SPOOKSPAN Hoërskool Despatch, Mione Jonker, Layla Te Brugge, Caliska Smith  J8 
Teenstanders Hoër Landbouskool Oakdale, Simon Booysen, Ruben Erasmus, Jaden du Plessis  J8 
Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof, Kaylie Herbst, Janka Strauss, Annalien Spies  J9 
Teenstanders Hoërskool Stellenberg, Tian Basson, MJ van Rensburg, Delinda du Toit  J9 
Teenstanders Hoërskool Durbanville, Dané Morkel, Leila Bezuidenhout, Mila Morkel  J10 
Voorstanders Langenhoven Gimnasium, Jean Joubert, Imke Mulder, Anke Matthee  J10 

 

 
SENIORS 
 

Voorstanders Hoërskool Outeniqua, Thomas Smook, Carla Krüger  S1 
Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof, Emeri Botes, Mieke Jonker  S1 
Voorstanders Paul Roos Gimnasium, Dirk Guelpa, Steffan Thielen  S2 
Teenstanders Hoërskool Framesby, Zanri Black, Ilze Hatting  S2 
Voorstanders Paul Roos Gimnasium, Altus du Plessis, Dirk Aldrich  S3 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven, Romé van Druten, Emmari Gildenhuys  S3 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua, Pieter Roux, Anja Goosen  S4 
Teenstanders Hoërskool Stellenberg, Su-Mae Sterley, Mieke Smuts  S4 
Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof, Marilin Smit, Chrystan Wagenstroom  S5 
Voorstanders Hoërskool Swartland, Mila Maritz, Wilné Steyn  S5 
Teenstanders Paul Roos Gimnasium, Christiaan van der Merwe, Rossouw van Niekerk  S6 
Voorstanders SPOOKSPAN Hoërskool Swartland, Mila Maritz, Wilné Steyn  S6 
Teenstanders Hoërskool Stellenberg, Dian Rossouw, Anneri Swart  S7 
Voorstanders Hoërskool Punt, Reede Meyer, Twané Herbst  S7 
Teenstanders Hoërskool Despatch, Melody Kukkuk, Delano Schoultz  S8 
Voorstanders Hoërskool Durbanville, Megan Lourens, Klara Brand  S8 
Teenstanders Hoërskool Punt, Quré Roets, Dané Lubbe S9 
Voorstanders Hoërskool Stellenberg, Elmi Young, Aimee Marais  S9 

 


